pluuias dānabiles et fortes que veniūt vna hora et postea recedunt et signa et locustas et damnū in aere. Et si mars fuerit in aliquo signozū terreoꝝ in angulo terre et fortune fuerint appodiate et habuerit cōmixtionē cū mercurio signat terremot⁹ et apparitionē igniū in aere et res expauescendas et damnū in mineris et sulphuratis terris. Et si mars fuerit in angulo terre in signis igneis signat combustionē aeris in terra et damnāf omnes pprietates terre et minere et damnant et comburunt messes. Et si fuerit mars in angulo terre in signo aqueo i aquis diminutionē signat et damnū in eo toto qđ est in illis de aialibus et alijs rebus. Et si fortune habeant cōmixtionē cum eo minuūt et phibent damnū tonitruozū et coruscationū in illo anno. Et si fortune cum illo nullā cōmixtionē habuerint tonitrua et coruscationes faciūt damna in illo anno et erunt radij multi. ¶ Et si vice martis in hoc fuerit saturn⁹ et fuerit in medio celi i aliquo signozū aereozū et habuerit cōmixtionē cū mercurio et fortune ab eo remote fuerint signat damnū in aere et multas pluuias damnabiles et durabiles que nō abscident. Et si saturnus fuerit in angulo sicut p̄dixim⁹ et in signis terreis et habuerit cōmixtionē cum mercurio et fortune ab eo remote fuerint: accident terremotus et apparebūt sup terram aque magne et similia. Et si fuerit in signis aqueis et in angulo terre et fortune ab eo remote fuerint et habuerit commixtionem cum mercurio minuēt aque in puteis et damnantur omnes res que morant in aqua de aialibus et alijs rebus. Et si fuerit in signis terreis et sub terra et fortune remote ab eo fuerint et habuerint cōmixtionē cū mercurio signat damnū in terra et pprietatib⁹ suis et minerijs: et si mercuri⁹ nō habuerit cōmixtionē cum eo erunt signationes p̄dicte tñ minores et leuiiores. Et habuerit cōmixtionē fortunarū misce signatores anni et temperabit: et etiā minuēt damna que diximus. ¶ Itē cum sol intrauerit 20. zc. hoc baly in. 20. ca. octaue ptis. Idem in libro haomaris: et in. 6. et. 8. capitulis Alkindi. ¶ Item in introitu solis in. 20. graduz scorpionis rectificat ascēdēs et locū lune et alias stellas et vide vtrū luna veneri applicet vel mercurio: veneris igif mercurij orientales pluuias sub anni principio: occidentales sub fine largif. luna eni lumine addens et cōpoto imbres multiplicat vtrūq; vō decrescens remissius. ¶ Itē in introitu solis zc. hoc in libello Lum multa zc. ¶ Item cū sol ingredit signum tropicum venus in signo aquatico et luna extra aquaticū discurrēte respecta eo tempore modicas insinuat imbres s; de aquatico respiciens eoꝝ potēdit redūdantiā. Item cū sol ingredit zc. hoc haomar zc. ¶ Sole itidem in. 18. graduz scorpionis oberrante venus in aquaticis